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Pressmeddelande

Pilz	på	LogiMAT	2025,	Hall	8,	monter
8B41	–	säkrar	och	övervakar	omfattande
intralogistik

Ostfildern,	09.01.2025	-	På	den	internationella
fackmässan	LogiMAT	(11–13	mars	2025)	sätter	Pilz
heltäckande	intralogistiska	lösningar	i	fokus	som
både	omfattar	safety	och	security.	Ett	fokus	i
Stuttgart:	Övervakning	av	transportband	Ett
ingående	tema	är	säker	materialtransport	och
effektivt	materialöverlämnande	till	gränssnittet
mellan	transportband	och	mobil	plattform.	De	rätta
tjänsterna	för	en	säker	och	secure	användning	av
mobila	plattformar	kompletterar	Pilz’	deltagande	på
mässan.

Här	visar	Pilz	i	samverkan	med	NAiSE	GmbH	hur	en	säker
och	omfattande	drift	av	fordonsparker	kan	uppnås	i
kombination	med	komponenter	från	Pilz.	I	den
gemensamma	montern	presenterar	Pilz	och	NAiSE	hur
radarsystemet	från	Pilz	stöder	driften	av	fordonsparker.

Säker	materialtransport	och	-överföring
På	LogiMAT	ställer	Pilz	ut	kompletta	lösningar	för	skydd
av	transportband	med	olika	optiska	sensorer.	I	fokus	för	en
säker	tillförsel	och	borttagning	av	material:	Säkra
ljusridåer	PSENopt	med	muting.	De	ser	till	att	projekt	kan
slutföras	friktionsfritt.	I	den	kompletta	lösningen	för
materialtransport	står	även	den	säkra	laserskannern
PSENscan	redo,	som	kan	monteras	vertikalt.	Därigenom
underlättas	transportbandens	inställning	och	tillämpning.	I
kombination	med	den	säkra	ministyrningen	PNOZmulti	2
kan	skyddsfälten	kopplas	om	individuellt	för	varje	pall.
Operatörerna	gynnas	av	dessa	säkra	och	samtidigt	flexibla
sensoriska	lösningar.



Mobila	plattformar	gestaltas	safe	och	secure
I	ISO	3691-4,	”Förarlösa	industritruckar	och	deras
system”,	definieras	kraven	för	bland	annat
säkerhetsfunktioner	som	persondetektering.	De
kompletteras	med	kraven	i	Maskinförordningen	som	från
och	med	2027	inkluderar	ett	tema	om	security	för	mobila
plattformar.	På	mässan	kommer	experterna	från	Pilz	att
presentera	det	rätta	tjänstepaketet	för	besökarna.	Paketet
ger	stöd	åt	användare	som	önskar	införa	mobila
plattformar	i	sin	produktionsmiljö.	I	tjänstepaketet	ingår
utvecklingen	av	säkerhetskoncept	i	designfasen	till
godkännande	och	idrifttagning.	Då	användningen	uppfyller
kraven	enligt	normerna	garanteras	en	störningsfri	och
säker	drift	av	mobila	plattformar.	Detta	säkerställer
produktivitet	inom	hela	logistikområdet.	Den	tillhörande
utbildningen	”Säker	användning	av	förarlösa
transportfordon	och	transportsystem”	ger	dessutom
fackkunskaper	för	riskminimering.

Säker	drift	av	fordonsparker	inklusive	radar
I	den	monter	som	delas	av	NAiSE	och	Pilz	kan	besökarna
uppleva	den	tillverkaroberoende	transportledaren	från
NAiSE	live.	Den	Stuttgart-baserade	experten	inom
automatisering	av	materialflöden	presenterar	sin
intralogistikplattform	från	NAiSE	för	alla	deltagare	inom
intralogistik.	Här	ingår	systemen	från	NAiSE	för
administration	av	fordonsparker,	trafik,	uppdrag	och	lager.
Radarsystemet	från	Pilz	står	till	transportledarens
förfogande.	Med	detta	system	överförs	data	direkt	till
programvaran	för	intralogistik	från	NAiSE.	I	samverkan
med	programvaran	för	intralogistik	från	NAiSE	stöder
radarsystemet	därmed	en	dynamisk	trafik-	och
processhantering	av	alla	trafikanter.	På	detta	sätt	ökar
både	effektiviteten	och	produktiviteten	inom
intralogistiken.



Vidare	informerar	Pilz	om	sitt	paket	för	produktlösning
inklusive	industrial	security.	Med	Identification	and	Access
Management	(I.A.M.)	styrs	åtkomsten	till	logistikområdena
på	ett	tydligt	sätt	–	från	enkel	autentisering	till	komplex
åtkomsthantering.	Som	en	del	av	säkerhetslösningen
förhindrar	den	industriella	brandväggen	SecurityBridge
dessutom	obehörig	åtkomst	till	mobila	plattformar.	Paketet
från	Pilz	för	security	möjliggör	en	omfattande	säkerhet	för
intralogistiska	tillämpningar.

Ytterligare	information	om	Pilz	deltagande	på
LogiMAT

Bildtext:	På	LogiMAT	2025	presenterar	automationsföretaget	Pilz	lösningar	för
safety	och	industrial	security	inom	säker	automation	och	säker	drift	av	mobila
plattformar.	(Foto:	©	Pilz	GmbH	&	Co.	KG)
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Pilz	–	The	Spirit	of	Safety

Pilz	är	en	global	leverantör	av	produkter,	system	och
tjänster	för	automationsteknik.	Som	pionjär	inom	säker
automation	skapar	Pilz	säkerhet	för	människor,	maskiner
och	miljön.	Familjeföretaget	grundades	1948	med
huvudkontor	i	Ostfildern	men	finns	idag	representerat
världen	över	med	2	500	medarbetare	i	42	dotterbolag	och
filialer.
Teknikledaren	erbjuder	heltäckande	automationslösningar
för	safety	och	industrial	security	för	maskiner	Detta
omfattar	sensorteknik,	styrteknik	och	drivteknik	–	inklusive
system	för	industriell	kommunikation,	diagnostik	och
visualisering.	Utbudet	omfattar	dessutom	internationella
tjänster	för	rådgivning,	projektering	och	utbildningar.	Pilz
lösningar	används	förutom	inom	maskin-	och
anläggningskonstruktion	även	inom	många	andra
branscher	som	t.ex.	intralogistik,	förpackningsindustrin,
järnvägsteknik	och	robotteknik.

Pilz	på	sociala	nätverk

I	våra	kanaler	på	sociala	medier	finns	mer	information	om
företaget	och	personerna	som	jobbar	på	Pilz.	Vi
rapporterar	även	om	den	senaste	utvecklingen	inom
automationstekniken.
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